Mẫu số 09

	TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

______________

Số:.../...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________

... ngày..... tháng..... năm....

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Thông báo luồng đường thủy nội địa

_________________________

Kính gửi:...................... (1)

Căn cứ Nghị định số.../2021/NĐ-CP ngày... tháng... năm 2021 của Chính phủ quy định về quản lý hoạt động đường thủy nội địa;

(2) ... báo cáo kết quả khảo sát luồng đường thủy nội địa... (3). Đề nghị... (1) xem xét thông báo luồng... (3).
Hồ sơ gửi kèm gồm:.......................................................................................................

Đề nghị.... (1) ..... xem xét, thông báo./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- ...;

- Lưu: VT,...
	THỦ TRƯỞNG (2)

(Ký tên, đóng dấu, họ và tên)

Ghi chú:

(1) Cơ quan thông báo luồng.

(2) Tên tổ chức, các nhân đề nghị.

(3) Tên luồng đường thủy nội địa.